
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w  sprawie ustalenia terminów dyżurów i przerw w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin w roku szkolnym 

2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), §12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019, poz. 502) oraz wniosków 
dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych niżej wymienionych 
placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie - od dnia 1.08.2023 r. do dnia 31.08.2023 r. 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie - od dnia 1.07.2023 r. do dnia 31.07.2023 r. 

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie - od dnia 1.07.2023 r. do dnia 31.08.2023 r. 

4) Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie - od dnia 1.07.2023 r. do dnia 31.08.2023 r. 

5) Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie - od dnia 26.06.2023 r. do dnia 31.08.2023 r. 

6) Szkoła Podstawowa im. Anny i Alfreda Krzyckich w Słębowie - od dnia 26.06.2023 r. do dnia 
31.08.2023 r. 

§ 2. 1. Dyżur wakacyjny dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w okresie od dnia 1.07.2023 r. do dnia 
31.07.2023 r. pełni Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Konopnickie w Żninie. 

2. Dyżur wakacyjny dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w okresie od dnia 1.08.2023 r. do dnia 
31.08.2023 r. pełni Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Żnin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3249683-F198-403E-BF7D-89E801A2D98B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami § 12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019, poz. 502), 
organ prowadzący może ustalić przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
funkcjonujących w szkołach podstawowych na wspólny wniosek dyrektora i rady rodziców. 

Wnioski o ustalenie przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych wpłynęły od 
dyrektorów placówek wymienionych w niniejszym zarządzeniu. Dzieci w czasie ustalonej przerwy będą 
miały zapewniony dyżur opiekuńczy w innych placówkach. 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3249683-F198-403E-BF7D-89E801A2D98B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



